Opole, dnia 19 maj 2008 r.











w/g Rozdzielnika

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie p.n.

 „Dostawa odczynników do testów diagnostycznych oraz drobnego sprzętu medycznego”  

W odpowiedzi na zadane pytania, oraz zgodnie z art. 38 ust. 2 znowelizowanej dnia 7 kwietnia ustawy Prawo zamówień publicznych informuję:

Pytanie nr 1 (Dotyczy zadania 4)

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Waler Rose w opakowaniu100 testów?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Waler Rose w opakowaniu 100 testów. 

Pytanie nr 2 (Dotyczy zadania 5)

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie RPR w opakowaniu 100 testów?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie RPR w opakowaniu 100 testów.

Pytanie nr 3 (Dotyczy zadania 21)
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  ALT i AST o stabilności odczynnika roboczego

4 tygodnie w temp.2-8 st.C?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ALT i AST o stabilności odczynnika roboczego 4 tygodnie w temp.2-8 st.C.

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kreatyniny o stabilności 4 tygodnie w temp.

 15-25 st.C?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kreatyniny o stabilności 4 tygodnie w temp.

15 – 25 st.C..
Pytanie nr 5
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie multikalibratora innego producenta niż odczynniki

ale kompatybilnego z odczynnikami?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie multikalibratora innego producenta niż odczynniki ale komapatybilnego z odczynnikami.

Pytanie nr 6 (Dotyczy zadania 22)
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie APTT w opakowaniach 4 ml i osocza kontrolne w fiolkach po 1 ml?

Odpowiedź.

Nie. Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie APTT w opakowaniach 4 ml i osocza kontrolne w fiolkach po 1 ml. .

Pytanie nr 7 (Dotyczy zadania 14 poz. 2)
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pipety automatycznej o pojemności od 20 ul do 200 ul? 

Odpowiedź.

Nie. Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie pipety automatycznej o pojemności od 20 ul do 200 ul.
Pytanie nr 8 (dot. j.w – poz. 3)
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pipety automatycznej o pojemności od 500 ul do 5000 ul?

Odpowiedź.

Nie. Zamawiający nie dopuści zaoferowania pipety automatycznej o pojemności od 500 ul 

do 5000 ul..
Pytanie nr 9  ( Dotyczy zadania 15 poz. 2)
Czy zamawiający życzy sobie statyw karuzelowy na 5 pipet automatycznych? 

Odpowiedź.

Nie. Zamawiający nie życzy sobie statywu karuzelowego na 5 pipet automatycznych. 

Pytanie nr 10 (Dotyczy zadania 16– poz. 1)
Jaką należy zaoferować pojemność probówek do układu krzepnięcia 1,8 ml, 2,7 ml  czy 3,6 ml?

Odpowiedź.

Pojemność probówek do układu krzepnięcia – 1,8 ml.

Pytanie nr 11(dot. j.w. - poz.2)
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie probówek o pojemności 11 ml?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie probówek o pojemności 11 ml.

Pytanie nr 12  (dot. j.w.- poz. 3)
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie probówek o pojemności  4 ml? 

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie probówek o pojemności 4 ml.

Pytanie nr 13 (dot. j.w - poz.5)
Czy zamawiający życzy sobie probówki do wirowania moczu na 12 ml na 0,5 ml osadu moczu czy może na 1 ml osadu moczu?

Odpowiedź.

Probówki do wirowania moczu na 12 ml na 1 ml osadu moczu.

Pytanie nr 14  (Dotyczy zadania 17 - poz. 1)

Jaką należy zaoferować pojemność zestawów do OB. – 1 ml czy 1,6 ml krwi?

Odpowiedź

Należy zaoferować pojemność zestawów do OB. – 1 ml krwi.

Pytanie nr 15 (dot. j.w. - poz. 2)
Czy zamawiający zgodzi się na wyłączenie do osobnego z pakietu poz. 2, z pakietu 17, jest to bowiem produkt oferowany przez jednego referenta , przez co ogranicza możliwość do złożenia oferty innym oferentom.

Jeśli nie to czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie innego rodzaju niż CB probówek z kapilarą do mikrometody?   

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16 (Dotyczy zadania 23 - poz. 10)
Czy zamawiający zgodzi się na wyłączenie z pakietu poz. 10, z pakietu 23 jest to bowiem produkt oferowany przez jednego oferenta, przez co ogranicza możliwość do złożenia oferty innym oferentom.

Jeśli nie to czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie innego rodzaju niż CB 200 probówek z kapilarą do mikrometody?

Czy należy zaoferować mikrometodę do hematologii na 100 ul czy 200 ul?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zadanie dotyczy mikrometody do biochemii. 

Ponadto Zamawiający zmienia zapis  § 2 wzoru umowy, który przyjmuje następujące brzmienie:

1. Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Dostawcy kwotę netto             w wysokości: ................................. (słownie: ......................................................... złotych), powiększoną o podatek VAT .........% w wysokości: ............................................ (słownie: .................................................................................................................. złotych),              co razem daje kwotę brutto: ...................................................................                                  (słownie: .................................................................................................................. złotych).                                  

2. Dostawca dostarcza towar na podstawie niniejszej umowy po cenach nie wyższych niż określono  w załączniku do umowy.

3. W okresie obowiązywania umowy ceny określone w załączniku do umowy nie ulegną podwyższeniu.

4. W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto. Cena netto pozostaje niezmienna

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami i wprowadzonymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień  02.06.08 o godz.12.00

Otwarcie ofert nastąpi dnia 02.06.08 o godz.12.30.
Pozostałe warunki postępowania nie ulegają zmianie.
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